ת"פ 3518-01-14 מדינת ישראל נ' ברכה(עציר)
ת"פ 34761-01-14 מדינת ישראל נ' גועבה(עציר)
ואח'
לפני כב' השופט מרדכי כדורי
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשמים

1. ראמי ברכה (עציר)
2. הית'ם גועבה (עציר)

גזר דין

הרקע:

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של חברות בארגון טרוריסטי, לפי סעיף 3 לפקודה למניעת טרור תש"ח - 1948.

על פי עובדות כתבי האישום המתוקנים, החמאס הינו ארגון טרוריסטי, הפועל בשני מישורים להגשמת מטרותיו:

המישור האחד, שלכאורה אינו נוגע לענייננו, הינו פעילות טרור צבאית, באמצעות "הזרוע הצבאית" של הארגון.

המישור השני, פעילות ארגונית ענפה, המתבצעת באמצעות פעילי חמאס המאוגדים כקבוצות מקומיות הפועלות בקרב ריכוזי האוכלוסייה המוסלמית, בין היתר ברחבי העיר ירושלים.

מאסר למשך 8 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור את העבירה בה הורשע.

נאשם 2:

1. מאסר בפועל למשך 20 חודשים שיימנו מיום מעצרו (6/1/2014).

2. מאסר למשך 12 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור את העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ד, 10 ספטמבר 2014.